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وزیر ورزش از ۲ ورزشکار و ۲ مربی تکواندو تجلیل کرد 

ورزشکاران باید تنها دغدغه فنی داشته باشند
هاشمی: از ریاست ورزشکاران در فدراسیون ها حمایت می کنیم

یادی از شهید رحیم احمدی
عظمت امام)ره(

شهید رحیم احمدی بیستم فروردین 
سال ۱۳۴۳ در خانواده ای متدین در روستای 
»بهارلو« از توابع شهرستان قروه استان 

کردستان متولد شد. 
رحیم دوران کودکی را در زادگاهش سپری 
کرد و با رسیدن به سن ۶ سالگی برای کسب 
علم و دانش راهی مدرسه شد و تا پایان دوره 
ابتدائی درس خواند، اما به دلیل نبود امکانات 

آموزشی و تحصیلی در روستا از ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر محروم ماند 
و در همان دوران به همراه دیگر اعضای خانواده به کشاورزی و دامداری 

مشغول شد.
وی در سال ۱۳۵۸ ازدواج کرد و حاصل پیوند او با همسرش ۴ فرزند )سه 

پسر و یک دختر( است.
وی از آذر سال ۱۳۵۹ به عنوان بسیجی در مناطق عملیاتی کردستان 
فعالیت خود را آغاز کرد و در خرداد سال ۱۳۶۲ رسما به صف مجاهدان سپاه 
پاسداران شهرستان قروه پیوست. این پاسدار سپاه اسلام عشق و علاقه و 
ارادت خاصی به حضرت امام)ره( داشت و این عشق را در یکی از نوشته هایش 
این چنین بیان می کند: »به امام بیشتر دقیق شوید و سعی کنید عظمت او 

را بیابید.«
رحیم پس از سال ها مجاهدت و شرکت در عملیات های متعدد سرانجام 
روز هفتم بهمن سال ۱۳۶۵در عملیات کربلای ۵ شلمچه بر اثر ترکش خمپاره 

نیروهای ارتش بعثی عراق به شهادت رسید.
مزار این شهید در روستای بهارلو شهرستان قروه قرار دارد.

حدیث دشت عشق

تیم ملی شمشیربازی سابر همچنان درگیر حواشی عجیب است و در 
تازه ترین اتفاق سرمربی تیم ملی از سمت خود کناره گیری کرد. 

تیم ملی شمشیربازی سابر ایران در آستانه گرفتن سهمیه تیمی المپیک 
پاریس با یک اتفاق عجیب رو به رو شد و به نظر نمی رسد فعلا رنگ آرامش را 

ببیند. 
امین قربانی سرمربی تیم ملی شمشیربازی از سمت خود استعفا کرد تا تیم 
ملی در حالی که باید آماده جام جهانی گرجستان شود اکنون باید ابتدا به دنبال 

یک سرمربی دیگر باشد.
این در حالی است که پیش از این کنار گذاشتن مجتبی عابدینی از تیم 
ملی، کناره گیری پیمان فخری، نتایج ضعیف در المپیک توکیو و بازی های 
آسیایی  هانگژو، انتقادها از علی پاکدامن و در همین اواخر مشکلاتی که در 
اعزام ملی پوشان به کمپ فرانسه رخ داد همه و همه این رشته را دچار حواشی 

زیادی کرد.
در جدیدترین مورد هم باید به استعفای امین قربانی از سرمربیگری تیم 
ملی اسلحه سابر در آستانه المپیک اشاره کرد که البته با حواشی موجود و 

اختلافاتی که بین او و فدراسیون وجود داشت، قابل پیش بینی بود.
در حال حاضر حضور علی پاکدامن در المپیک قطعی شده، اما سابر ایران 
برای کسب سهمیه تیمی تلاش می کند و باید دید با مسائل موجود چقدر این 

کار محقق خواهد شد.
 بازگشت پیمان فخری به تیم ملی شمشیربازی؟

آن طور که شنیده می شود پس از استعفای امین قربانی، فدراسیون 
شمشیربازی برای حضور سرمربی جدید با پیمان فخری، سرمربی سابق تیم 
ملی وارد مذاکره شده است. مسئولان فدراسیون روز گذشته پیشنهاد حضور 
به عنوان سرمربی را به فخری داده اند، اما این مربی هنوز پاسخی نداده است.

در صورتی که فخری که در حال حاضر در آمریکا حضور دارد، این پیشنهاد 
را رد کند، مذاکره با مربیان خارجی در دستور کار فدراسیون قرار خواهد 
گرفت. تیم ملی سابر ایران در طی دوران حضور فخری به عنوان سرمربی نتایج 

درخشانی را کسب کرد و در دنیا شناخته شد.
داودی: آبروی وزنه برداری ایران را 

در المپیک پاریس می خرم
نایب قهرمان المپیک توکیو گفت: مطمئن باشید در المپیک وزنه هایی 
می زنم که آبروی وزنه برداری را بخرم و برای گرفتن دومین مدال المپیک به 

پاریس می روم.
علی داودی درباره  اینکه با توجه به قطعی شدن سهمیه المپیک پاریس از 
چه زمانی قرار است افزایش رکورد داشته باشد؟ بیان کرد: در حال حاضر منتظرم 
قهرمانی آسیا و جام جهانی تایلند رد شوند. مطمئن باشید در المپیک وزنه هایی 
می زنم که آبروی وزنه برداری ایران را همانند گذشته بخرم. مطمئنا با تمام قوا برای 
گرفتن دومین مدال المپیک می روم. اگر رنگ آن مدال از المپیک قبلی بهتر نباشد، 
بدتر هم نیست. داودی در مورد زمزمه اینکه وزنه برداری شانس زیادی برای گرفتن 
مدال المپیک پاریس ندارد، گفت: ما شانس مدال داریم. این را ما و کارشناسان رشته 
وزنه برداری می دانیم. ما هم پوستمان کلفت شده است و به برخی حرف ها توجه 
نمی کنیم. با تمام توان جلو می رویم تا بتوانیم مدال بگیریم. من و بقیه بچه ها با تمام 
وجود تمرین می کنیم و به خاطر مباحث مالی نیست بلکه برای شاد کردن دل مردم 

و خانواده هایمان است.
وزنه بردار فوق سنگین ایران در پاسخ به این پرسش که در قهرمانی آسیا و جام 
جهانی تایلند قرار است رکوردهای بالا ثبت کند یا برنامه دیگری دارد؟ گفت: هنوز 
با کادر فنی در مورد این مسئله صحبت نکرده ام اما شاید یکی از این دو مسابقه را 
سنگین وزنه بزنم. ممکن است این اتفاق در جام جهانی رخ دهد چون فاصله بیشتر 
است. بعد از قهرمانی جهان و بازی های آسیایی تازه بدنم ریکاوری شده است. در 

نهایت باید دید نظر کادر فنی چه چیزی است و تابع کادر فنی هستم.

وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد که باید شرایطی 
در وزارت ورزش فراهم کنیم تا ورزشکاران غیر از 

مسائل فنی دغدغه  دیگری نداشته باشند.
مراسم تقدیر از دو مربی بانوان که بهترین مربی جهان 
و آسیا از سوی فدراسیون جهانی انتخاب شده اند و همچنین 
مبینا نعمت زاده و میرهاشم حسینی که در مسابقات خود 
برابر حریف رژیم اشغالگر قدس مبارزه نکردند دیروز با حضور 
کیومرث  هاشمی وزیر ورزش و جوانان برگزار شد. در این 
مراسم که  هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو و اصغر 
رحیمی دبیرکل فدراسیون حضور داشتند از نیلوفر صفریان 
بهترین مربی نونهالان جهان و فاطمه صفرپور بهترین مربی 

نوجوانان آسیا در محل فدراسیون تجلیل به عمل آمد.
کیومرث  هاشمی در مراسم تجلیل از دو ورزشکار و دو 
مربی تکواندوی ایران با تبریک فرارسیدن ولادت حضرت 
زهرا)س(، گفت: از حضور در فدراسیون تکواندو خوشحالم . 
ما حتماً جلسات بیشتری را با جامعه بزرگ تکواندو خواهیم 
داشت. قطعاً جلساتی را با اعضای تیم های ملی و هیئت  های 
تکواندو خواهیم داشت. تکواندو از رشته های موفق و 
المپیکی ماست و وزارت ورزش حمایت صد درصدی از این 
رشته خواهد داشت، مخصوصا اینکه آقای ساعی به عنوان 
پرافتخارترین ورزشکار المپیکی ما در رأس فدراسیون است. 
سه فدراسیون المپیکی ما تحت مدیریت ورزشکاران پرافتخار 
ما هستند. در کشتی آقای دبیر، در تکواندو آقای ساعی و 
در وزنه برداری آقای انوشیروانی ریاست فدراسیون را برعهده 
 دارند و قطعاً ما از حضور و مدیریت چهره های پرافتخار 

ورزش در رأس فدراسیون ها حمایت می کنیم.
وی گفت: از خانواده رسانه بسیار تشکر می کنم، رسانه 
در ورزش یک فرصت است و باید از آن استفاده کنیم. ورزش 
بدون رسانه معنا ندارد. در سال منتهی به المپیک هستیم 
و برخی رشته های ورزشی به رسانه های تخصصی خود نیاز 
دارند تا در جهت موفقیت این رشته ها در المپیک به آن ها 
کمک شود. فدراسیون تکواندو به لحاظ پشتوانه سازی خوب 
کار کرده و باید از مسئولان فدراسیون و هیئت های تکواندو 
قدردانی کنیم. از دل توسعه هر رشته ورزشی قهرمانان 

بیشتری وارد می شوند. تغییر نسلی که در تیم های ملی ما 
صورت گرفته اتفاق خوبی است. اینکه آقای ساعی گفتند 
بعضاً برای ورزشکارمان با مدارس مکاتبه می کنیم اتفاق 

خوبی است.
وزیر ورزش و جوانان تأکید کرد: یک ایرادی که در 
ورزش کشور وجود دارد و ما باید آن را حل کنیم که البته 
مجلس هم باید کمک کند، بحث نظام باشگاهداری ماست. 
واقعیت این است که فدراسیون ها و هیئت ها وظیفه تیمداری 
ندارند و باشگاه ها باید استعدادیابی کنند. باشگاه ها باید 
استعدادها را شناسایی و پرورش دهند و در اختیار هیئت ها 
بگذارند تا در نهایت فدراسیون آنها را گلچین کند. وقتی 
باشگاه های خوب داشته باشیم به یک لیگ پویا می رسیم 
و قهرمانان زیادی هم معرفی خواهیم کرد. بنابراین برای 
اینکه از ظرفیت باشگاه ها استفاده کنیم و بخش خصوصی 
را مخصوصاً در رشته های مدال آور ترغیب کنیم، سیاست ما 

این است از نظر مالی و تسهیلاتی از آن ها حمایت کنیم.
هاشمی تاکید کرد: در دولت رقم خوبی پیش بینی 
کردیم تا به نظام باشگاه داری مخصوصاً در رشته های پر مدال 
و هدفمند تسهیلات و کمک داده شود تا در این رشته ها 
سرمایه گذاری کنند. نظام باشگاه داری تقریباً در مجلس 

کارش تمام شده و ان شاءالله به صحن مجلس خواهد آمد.
هاشمی گفت: با توجه به اینکه کمتر از ۷ ماه دیگر 
به برگزاری المپیک زمان باقی مانده است، ما سعی کردیم 
جلسات تخصصی را با کمیته المپیک به عنوان متولی کاروان 
ورزش ایران داشته باشیم. با ریاست فدراسیون کشتی و 
کادرهای فنی جلسه داشتیم و وارد مسائل ریز شدیم تا 
حمایت های حداکثری داشته باشیم. وظیفه وزارت ورزش 
حمایت از رشته های المپیکی است. در دنیای ورزش همه 
کشورها در تلاشند از همه ظرفیت های خود برای موفقیت 

استفاده کنند و ما هم در همین راستا حرکت می کنیم.

وزیر ورزش ادامه داد: باید شرایطی را فراهم کنیم تا 
ورزشکار ما دغدغه ای جز مسائل فنی نداشته باشد. بحث 
حمایت های مالی و رفع دغدغه ورزشکاران وظیفه همه 
ماست و با همکاری فدراسیون ها و کمیته المپیک این 
کار را دنبال خواهیم کرد. خودم را می گویم به عنوان وزیر 
ورزش هیچ شانی ندارم جز اینکه در خدمت جامعه ورزش 
باشم. تمام تلاشمان این است هم خدمتگزار خوبی باشیم و 
زیرمجموعه خودمان را مطابق با این سیاست جلو ببریم. به 

عنوان وزارت ورزش از فدراسیون تکواندو حمایت می کنیم.
هاشمی در ادامه این مراسم در جمع خبرنگاران در پاسخ 
به سؤال خبرنگاران در مورد وضعیت فدراسیون ژیمناستیک 
و عدم ابلاغ حکم به اینچه درگاهی گفت: موضوعیتی نداشت 
که بخواهیم ابلاغی صادر کنیم. مکاتباتی که با فدراسیون 
جهانی انجام دادیم، خانم اینچه درگاهی رئیس فدراسیون 
بود و نیازی به ابلاغ ما نبود. امیدوارم شرایطی فراهم شود 
مخصوصا در رشته های المپیکی سریع تر انتخابات برگزار 
شود. خوشبختانه فدراسیون های المپیکی وضعیت خوبی 
دارند و تلاش می کنیم در اولین فرصت تمام فدراسیون ها 
که با سرپرست اداره می شوند، انتخاباتشان هر چعه سریع تر 

برگزار شود.
وزیر ورزش همچنین درباره استعفای سرمربی 
شمشیربازی سابر گفت: این موضوع را مطلع نیستم. این 
جزو وظایف فدراسیون هاست و بهتر است این موضوع را 
از فدراسیون بپرسید. البته ما هم بررسی می کنیم. حضور 
قهرمانان در فدراسیون ها برای ورزش هر کشور یک فرصت 

است و باید از پتانسیل آن ها استفاده کنیم.
هاشمی درباره فرا رسیدن سالگرد شهادت سردار 
سلیمانی گفت: مراسمی برای پاسداشت شهید بزرگوار حاج 
قاسم سلیمانی برگزار شد. بحث روحیات پهلوانی ایشان 
مهم ترین خصلت ایشان بود. مهم ترین بحث در رفتار و منش 
او در میان مردم بودن بود که در وجود حاج قاسم خلاصه 
می شد و علی رغم مشغله های زیاد در بین مردم بودند و 
همین خصلت مهم ترین ویژگی ایشان بود. به اعتقاد من 

حاج قاسم بزرگ ترین پهلوان بود.

کار سخت کشتی گیران ایران در تورنمنت کرواسی
جدال دیدنی جردن باروز با امامی 

تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی برای حضور در تورنمنت 
رنکینگ دار زاگرب کار سختی مقابل حریفان خود دارند.

رقابت های کشتی آزاد و فرنگی در تورنمنت رنکینگ  دار زاگرب از ۲۰ تا 
۲۵ دی در کرواسی برگزار می شود و طبق اعلام اتحادیه جهانی کشتی ۱۱ 

آزادکار و ۵ فرنگی کار از ایران در این رقابت ها حضور خواهند داشت.
تیم ملی کشتی فرنگی با ترکیب دانیال سهرابی در ۶۷ کیلوگرم، امیر 
عبدی در ۷۷ کیلوگرم، علیرضا مهمدی در ۸۷، مهدی بالی در ۹۷ و فردین 

هدایتی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم، عازم این رقابت ها می شود.
این مسابقات جز رقابت های رنکینگ دار اتحادیه جهانی کشتی به حساب 
می  آید و برای هر دو تیم کشتی آزاد و فرنگی اهمیت زیادی دارد. طبق قانون 

اتحادیه جهانی هم مسابقات دارای رنکینگ سر وزن قانونی برگزار می شود.
در وزن ۶۷ کیلوگرم، دانیال سهرابی نماینده کشتی فرنگی است که برای 
اولین بار در این مسابقات به میدان می رود. سهرابی قرار است با کشتی گیرانی 
از آذربایجان، مصر، مجارستان و صربستان، ترکیه و اوکراین مبارزه داشته 

باشد.
در وزن ۷۷ کیلوگرم هم امیر عبدی نماینده ایران در این رقابت هاست، 
او در این وزن با کشتی گیرانی از آذربایجان، مجارستان، ارسلان نماینده 

صربستان و نمایندگان ترکیه به میدان خواهد رفت.
در وزن ۸۷ کیلوگرم، علیرضا مهمدی دارنده مدال نقره جهان در وزن ۸۲ 
کیلوگرم کار سختی مقابل حریفان خود دارد. مهمدی در مسابقات قهرمانی 
کشور برای اولین بار در وزن ۸۷ کیلوگرم به میدان رفت و روی سکوی 
قهرمانی ایستاد و در این میدان هم باید خود را محک بزند. مهمدی در این 

رقابت ها با حریفانی از آذربایجان، بلاروس و اوکراین کشتی می گیرد.

در وزن ۹۷ کیلوگرم هم مهدی بالی نماینده کشتی فرنگی ایران است، 
بالی در مسابقات قهرمانی کشور روی سکوی نخست ایستاد و در این رقابت ها 

هم قرار است با کشتی گیرانی از مجارستان و صربستان روی تشک برود.
در وزن ۱۳۰ کیلوگرم هم فردین هدایتی قهرمان جوانان نماینده ایران 
در این وزن است، هدایتی در فینال مسابقات قهرمانی کشور روی سکوی 
نخست قرار گرفت. او در این وزن با کشتی گیرانی همچون صباح شریعتی 
نماینده آذربایجان، کشتی گیرانی از کوبا، گرجستان، روس و اوکراین باید روی 

تشک برود.

در وزن ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگرم، محمدهادی ساروی و امین میرزازاده موفق 
به کسب سهمیه المپیک شدند، اما با صلاحدید کادرفنی نفرات اول قهرمانی 
کشور به اولین مسابقات رنکینگ دار اعزام خواهد شد و در صورت کسب 
مدال به همراه ساروی و میرزازاده به مسابقات جام وهبی امره ترکیه اعزام 

خواهند شد.
در لیست اعزامی تیم ملی کشتی فرنگی به مسابقات کرواسی، مهدی 
بالی به دلیل مشکل سربازی هنوز وضعیتش مشخص نیست و در صورت حل 

مشکلش به همراه تیم راهی این مسابقات خواهد شد.
همچنین در لیست تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در این مسابقات 
رحمان عموزاد در ۶۵، یونس امامی در ۷۴، محمد نخودی در ۷۹، امیرعلی 
آذرپیرا و کامران قاسم پور در ۹۷ و امیررضا معصومی و امیرحسین زارع در 

۱۲۵ کیلوگرم، نمایندگان ایران در این مسابقات هستند.
مسابقات کرواسی به قدری اهمیت دارد که تیم کشتی آزاد آمریکا هم با 
تمام نفرات اصلی خود به میدان خواهد رفت. حساس ترین اوزان این رقابت ها 
در ۲ وزن المپیکی ۷۴ و ۹۷ کیلوگرم است، »جردن باروز« چهره افسانه ای 
کشتی آمریکا، در وزن ۷۴ کیلوگرم به میدان می رود و جدال او با یونس امامی 

از جذابیت های این مسابقه است.
همچنین در وزن ۹۷ کیلوگرم نیز »کایل اسنایدر« دارنده مدال های طلای 
جهان و المپیک از آمریکا به مصاف کامران قاسم پور یا آذرپیرا می رود. قاسم پور 
که به دلیل مصدومیت در مسابقات جهانی و قهرمانی کشور حضور پیدا نکرد 
در این مسابقات احتمالاً روی تشک خواهد رفت. قاسم پور در جام جهانی 
آمریکا در اولین حضور خود در وزن ۹۷ کیلوگرم مقابل اسنایدر با نتیجه ۵ بر 

صفر تن به شکست داد.

با مشخص  شدن حریفان 
تیم ملی والیبال در لیگ ملت ها 
کار دشواری که در انتظار تیم 
کشورمان بود بیش از گذشته 

رنگ واقعیت به خود گرفت.
شرایط تیم ملی والیبال ایران 
به گونه ای است که حتی روی کاغذ 
هم می توان قید المپیک ۲۰۲۴ را 
زد. سال گذشته، فدراسیون والیبال 
تیم  داشت، سرمربی  ثبات  ایران، 
ملی مشخص بود و فشار و استرسی 
برای کسب نتیجه ای خاص وجود 
نداشت؛ با این حال تنها ۲ پیروزی 
در لیگ ملت های ۲۰۲۳ به ایران 

رسید.
امسال اما وضعیت کاملًا متفاوت 
و غیرآرمانی است؛ فدراسیون 
به دنبال رئیس است، رئیس به دنبال 
انتخاب سرمربی تیم ملی است و از 
سرمربی جدید هم انتظار می رود که 
معجزه وار، بلیت المپیک پاریس را 
برای تیم ملی به دست آورد، در این 

شرایط و با نگاهی به حریفان ایران 
حتی در هفته نخست لیگ ملت ها 
)ایتالیا، آرژانتین، صربستان و کوبا( 
نمی توان حتی از جمله کلیشه ای 
»سخت است اما غیرممکن نیست« 

استفاده کرد.
لیگ ملت های ۲۰۲۴  ایران در 
نیاز به ۹ پیروزی دارد تا جایگاه 
خود را در رنکینگ جهانی، ارتقا 
دهد و یکی از ۵ سهمیه  باقی مانده 
المپیک پاریس را به خود اختصاص 
دهد، این در حالی است که 
تیم هایی مثل آرژانتین، اسلوونی، 
و  هلند  کوبا،  ایتالیا، صربستان، 
حتی ترکیه شرایطی بهتر از ایران 
در رنکینگ جهانی و راهیابی به 
المپیک دارند. کنار زدن هر کدام از 
این تیم ها در جای خود، کار بسیار 

سختی است.
سرپرست  مرادی،  وحید 
فدراسیون والیبال در نشست خبری 
اخیر خود گفته بود: »اولویت ما 

انتخاب سرمربی برای تیم ملی 
برای کسب  است. شرایط مساعدی 
سهمیه المپیک نداریم و برخی 
است  محال  معتقدند  کارشناسان 
سهمیه بگیریم ولی وظیفه ما تلاش 
و استفاده از روزنه های امید است. 
تلاش ما این است که تا بهمن ماه 
با گزینه مورد نظر به توافق برسیم و 

کارش را شروع کند«.
تیم ملی والیبال ایران که 
به اعتقاد اهالی و متولیان این 
رشته در دوران افت و افول به سر 
می برد، کار سختی برابر تک تک 
 VNL نامدار خود در حریفان 
مسئولان  دارد.  پیش رِو   ۲۰۲۴
فدراسیون با علم به اینکه نگرفتن 
سهمیه المپیک از گرفتن آن، 
 محتمل تر است باید این نکته را

مد نظر داشته باشند که طرفداران 
والیبال و مردم، علاوه  بر پیروزی 
از دیدن تلاش ملی پوشان هم 
لذت می برند و راضی می شوند، 

بنابراین »خوب بازی کردن« 
 هم باید در دستور کار تیم ملی

باشد.
یادآوری این نکته هم ضروری 
است که اگر والیبال ایران همچنان 
به روند شکست های خود در 
مسابقات جهانی ادامه دهد،  کنار 
تیم هایی مثل قطر، مصر و پرتغال 
قرار می گیرد که برای نام ایران اصلًا 
شایسته نیست؛ ایرانی که زمانی در 
تلاش بود به جمع ۵ تیم برتر جهان 

راه پیدا کند.
برای  این رقابت ها  گروه بندی 
تیم ملی والیبال ایران و حریفان در 
هفته های مختلف به شرح زیر است:

هفته نخست
 اول  تا ششم خرداد 1403

)برزیل،  ریودوژانیرو  شهر  برزیل- 
صربستان، ایتالیا، ایران، آرژانتین، کوبا، 

ژاپن، آلمان(
* ایران............................................. ایتالیا
* ایران........................................ آرژانتین

* ایران...................................... صربستان
* ایران................................................ کوبا

هفته دوم
 15 تا 20 خرداد 1403

نامشخص  میزبان  شهر  ژاپن 
)ژاپن، ایران، برزیل، ترکیه، لهستان، 

بلغارستان، اسلوونی، آلمان(
* ایران............................................... ژاپن
* ایران............................................ برزیل
* ایران............................................. ترکیه

* ایران..................................... بلغارستان
هفته سوم

29 خرداد تا 3 تیرماه 1403
فیلیپین شهر میزبان نامشخص 
)ژاپن، ایران، آمریکا، هلند، برزیل، 

آلمان، فرانسه، کانادا(
* ایران.............................................. هلند
* ایران............................................. آلمان
* ایران............................................ فرانسه
* ایران............................................ آمریکا

کاری که شاید این بار سخت و غیرممکن باشد!

والیبال ایران و معجزه کسب سهمیه المپیک 2024 پاریس

آموزشکده فنی ولیعصر)عج( در نظر دارد اجاره سوله 740 متری خود را از طریق 
مزایده عمومی با قیمت پایه 575/000/000 ریال از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
)ستاد( در اختیار متقاضیان واجد شرایط قرار دهد. علاقه مندان می توانند جهت بازدید از محل 
و تحویل پاکت مدارک حداکثر تا تاریخ 24 دی ماه 1402 به آدرس: تهران- کیانشهر- 
خیابان ابراهیمی- آموزشکده فنی ولیعصر)عج( و شماره تماس: 33887667 و 
09198113735 پشتیبانی، )عرفانی( و یا با مراجعه به سامانه ستاد ایران به شماره 
مزایده: 5002093655000003 مدارک شرکت در مزایده را دریافت نمایند. آموزشکده در 

رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مهدی برغمدی فرزند حسین باستناد دو برگ استشهادیه گواهی 
شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین 
پلاک 21012 فرعی جدا شده از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار که متعلق به وی 
می باشد به علت نقل  مکان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت 
فوق الذکر ذیل شماره دفتر الکترونیک 140120306011009495 و سند به شماره 
چاپی 978446 سری ج سال 1400 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده 
است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1402/10/14
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

شهرداری دامغان به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر 
به شماره 1085-02 مورخ 1402/07/22 در نظر دارد نسبت 
به محوطه سازی جنب امام زادگان جعفر و محمد)ع( از طریق 
مناقصه عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با بهره گیری 
از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( با 
شماره مناقصه 2002092194000012 اقدام نماید. لذا از کلیه 
اشخاص حقوقی واجد شرایط و ذیصلاح فعال در این حوزه و 
دارای حداقل رتبه 4 ابنیه یا 5 مرمت آثار باستانی از سازمان 
برنامه و بودجه، دعوت به عمل می آید جهت شرکت و اخذ اوراق 

مناقصه به سامانه مذکور مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل فرآیند مناقصه از دریافت اسناد تا 
ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت های مناقصه گران محترم از طریق 
سامانه فوق امکانپذیر می باشد. لذا مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضاء الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.
تاریخ انتشار: روز پنج شنبه مورخ 1402/10/7 ساعت 09:00

یکشنبه  مناقصه:  روز  اسناد  دریافت   مهلت 
مورخ 1402/10/17 ساعت 14:30

مهلت ارسال پیشنهاد: روز یکشنبه مورخ 1402/11/01 
ساعت 14:30 

 تاریخ بازدید: از تاریخ انتشار لغایت روز یکشنبه 
مورخ 1402/11/01 ساعت 14:30 

 تاریخ بازگشایی:  روز دوشنبه مورخ 1402/11/02 
ساعت 13:30

 تاریخ اعام برنده: روز سه شنبه مورخ 1402/11/03 
ساعت 10:00

تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطاعات بیشتر: 
023-35256115

www.Damghan.ir
شهرداری دامغان

آگهی مناقصه عمومی 
محوطه سازی جنب 

نوبت دومامام زادگان جعفر و محمد)ع(

برگ سبز)سند مالکیت( خودرو سواري هاچ بک پژو ۲۰۶   
به شماره انتظامي ۵۸۶ب۹۷ ایران  ۶۳ مدل ۱۳۸۵ 
 به رنگ خاکستري با شماره  موتور ۱۳۰۸۵۰۰۸۲۴۳
و شماره شاسي ۱۰۸۲۹۵۰۵ به نام  نسترن مصلح 

مفقود  و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مناقصه عمومی
دانشگاه علوم دریایی امام خمینی )ره( در نظر دارد جهت احداث پیست دو میدانی به متراژ 1500 
مترمربع با کفپوش تارتان از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید 
متقاضیان از مورخه 1402/10/16 الی مورخه 1402/10/26 فرصت دارند جهت دریافت اوراق مناقصه، 

بازدید از مکان مورد نظر و ارائه پیشنهاد به آدرس ذیل مراجعه نمایند.
آدرس: استان مازندران- شهرستان نوشهر- دانشگاه علوم دریایی امام خمینی )ره(- مهندسی تاسیسات 

مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 09169728198 سید مسلم رضوی

هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده
شرکت بتون پرشین کیش )سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره ثبت 97۶۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۱9۲۸۰ 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 
۱۱:۰۰ روز ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ در محل قانونی شرکت به نشانی بتن 
پرشین کیش واقع در شهرک کارگاهی  کانت ۲ تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند. 
دستورات جلسه:

۱ - انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرس ۳ - انتخاب 
روزنامه کثیر الانتشار ۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع 

می باشد.

تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان برای شرکت در رقابت های 
قهرمانی آسیا و اقیانوسیه و کسب سهمیه پارالمپیک پاریس امروز عازم 

تایلند می شوند.
رقابت های بسکتبال با ویلچر قهرمانی آسیا و اقیانوسیه به منظور کسب 
سهمیه پارالمپیک پاریس از ۲۲ دی در تایلند آغاز می شود و تا یک بهمن ادامه 

خواهد داشت. حکیم منصوری، وحید سعادت پور، امید  هادی اظهر، ابوالفضل 
جلایی، حسن عبدی، امیررضا احمدی، محمد محمدنژاد، عبدالجلیل قرنجیک، 
محمدحسن سیاری، مرتضی عابدی، مهدی عباسی، ایمان بک زاده و محسن 
طلوعی ۱۲ ملی پوش اعزامی به این رقابت ها هستند که امروز)پنجشنبه( راهی 

تایلند می شوند.

تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران قبل از شرکت در این رقابت ها یک هفته 
اردوی مشترک و چند بازی تدارکاتی با تیم های شرکت کننده در قهرمانی آسیا 

و اقیانوسیه برگزار خواهد کرد.
هدایت این تیم را محمدرضا دستیار )سرمربی(، بهروز سلطانی)مربی( و 

یاسر گیلکی به عنوان مربی بدنساز برعهده  دارند.

اعزام ملی پوشان بسکتبال با ویلچر به مسابقات سهمیه پارالمپیک پاریس

آقای تاج! مگر مجبور هستید؟!
مهدی تاج ، رئیس فدراسیون فوتبال دو روز پیش تلویحا از کسری بودجه این 
فدراسیون به دلیل تحریم ها گلایه داشت و تاکید کرده بود: »برای جام جهانی 
قبلی هزینه زیادی بابت اعزام خبرنگاران و عواملی که باید به قطر می بردیم، 
متحمل شدیم و دولت هیچ کمکی نتوانست داشته باشد و هزینه ها را پوشش 
دهد. سال گذشته بلیت جام جهانی را فروختیم و برخی از پول ها را باید خرج 

می کردیم. امسال مشکلات ادامه دارد و نتوانستیم تحریم ها را رفع کنیم و...«
این در حالی  است که اخبار درگوشی حکایت از اعزام چندباره برخی به اصلاح 
»خبرنگار باج گیر« که در همه تورنمنت های رشته های مختلف ورزشی پای ثابت 
هستند ، به جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ قطر دارد. آقای تاج! با توجه به مشکلات 
معیشتی طبقات مختلف جامعه و مصائبی که خودتان به آن اذعان دارید ، چه 
اصراری بر ادای دین به برخی از خبرنگاران بدنام وجود دارد؟! مگر مجبور هستید از 
هزینه بیت المال چنین قماشی را با خود به سفر خارجی ببرید؟! این روزها که بحث 
کیفی سازی نفرات اعزامی به مسابقات مختلف بین المللی مطرح است، بهتر است نگاه 

فدراسیون فوتبال درخصوص خبرنگاران نیز با چنین رویکردی انجام شود.

نکته  ورزشی

هشدار وزارت ورزش درباره دیدارهای بین المللی
بعد از دیدار مدیرعامل باشگاه با سفیر عربستان در تهران، وزارت ورزش و جوانان 

در نامه ای بر لزوم هماهنگی برای ملاقات های بین المللی هشدار داد و تأکید کرد.
دیدار اخیر علی خطیر با سفیر عربستان در ایران، حرف وحدیث هایی را به وجود 
آورد؛ دیداری که در آن طرفین درباره مسائل مختلف صحبت کردند و حتی باشگاه 
استقلال از پیشنهاد طرف سعودی برای برگزاری سوپرجام فوتبال ایران در عربستان 

در صورت قهرمانی آبی پوشان خبر داد.
این اما تمام ماجرا نیست و صحبت ها به همین جا ختم نمی شود. اصولاً دیدار 
با مقامات خارجی؛ روال، تشریفات و سلسله مراتب خاصی دارد. اینکه استقلال این 
مراحل را رعایت کرده یا خیر موضوعی است که مسئولان باشگاه باید در مورد آن اظهار 
نظر کنند اما بعد از این ملاقات، وزارت ورزش و جوانان در نامه ای بر لزوم رعایت مراتب 
و هماهنگی های لازم پیش از چنین دیدارهایی تأکید کرده؛ هشداری که خود بیانگر 
ماجراست. در این نامه که به امضای محمدحسن تقی زاده مدیرکل روابط بین الملل 
وزارت ورزش رسیده، آمده است: »پیرو بخش نامه های مصوب قبلی ارسالی از سوی 
وزارت ورزش و جوانان به عنوان فدراسیون های محترم ورزشی کشورمان درخصوص 
ضرورت پیگیری کلیه امور بین الملل مرتبط با وزارت امور خارجه صرفاً از طریق دفاتر 
امور بین الملل و امور مشترک فدراسیون ها، همچنین با استناد به ماده ۳ قانون وظایف 
وزارت امور خارجه مبنی بر اینکه »کلیه نهادها و ارگان های جمهوری اسلامی ایران 
مکلفند در برقراری هر نوع ارتباط با دول خارجی«)خاصه با سفارت  خانه های مقیم 
ایران و با هدف حفظ مصالح کشورمان( »هماهنگی سیاسی لازم را با وزارت امور 
خارجه به عمل آورند«، به این وسیله، ضمن تشکر و قدردانی از همکاری و اقدامات 
آن دسته از فدراسیون ها و باشگاه هایی که همکاری لازم را در اجرای بخشنامه های 
صادر داشته اند، مجدداً خاطرنشان می سازد به منظور پیشگیری از هرگونه ناهماهنگی 
در اجرای بهینه امور و با عنایت به جایگاه دفتر امور بین الملل وزارت ورزش و جوانان 
به عنوان مرجع ارتباطی با وزارت امور خارجه، در رعایت موارد برشمرده اهتمام لازم 

را مبذول نمایند.«
سؤال دیگر این است که آیا اعضای هیئت مدیره استقلال در جریان این ملاقات 

قرار داشتند یا خیر.
برانکو: آماده مذاکره با هر تیمی هستم 

برانکو ایوانکوویچ اعلام کرد که آماده مذاکره با هر تیمی است.
برانکو که هم اکنون هدایت تیم ملی عمان را برعهده دارد و خود را برای حضور در 
جام ملت های آسیا آماده می کند دیروز در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: زمان کمی تا 
شروع جام ملت ها داریم و به شدت سر من شلوغ است. هم اکنون به همراه تیم ملی 
عمان در ابوظبی و در کشور امارات حضور دارم. وی تاکید کرد: ما خود را برای حضور 
هرچه بهتر در رقابت های جام ملت های آسیا در قطر آماده می کنیم.  در گروه سختی 

قرار داریم و تلاش می کنیم تا بتوانیم بهترین نتیجه را در این رقابت ها بگیریم.
وی در مورد استعفای گل محمدی از هدایت پرسپولیس، گفت: چند روزی تا 
شروع جام ملت ها باقی نمانده است و تمرکز من فقط و فقط روی تیم ملی عمان و این 
رقابت هاست از همین رو هیچ موضوعی از جمله اخبار پرسپولیس را دنبال نمی کنم 
و نمی دانم چه اتفاقاتی در حال رخ دادن است. موضوع حائز اهمیت اکنون برای من 
تیم ملی عمان است. سرمربی سابق باشگاه پرسپولیس در واکنش به این سؤال که 
آیا باشگاه پرسپولیس با وی مذاکراتی برای هدایت این تیم داشته است، بیان کرد: نه 
هیچ صحبت و مذاکره ای انجام نشده است. با توجه به حضور من در عمان و نزدیکی 
جام ملت ها من به قرارداد خود پایبند هستم و بعد از اتمام این رقابت ها و پایان قرارداد 
خود در مورد آینده خود تصمیم گیری می کنم. برانکو در واکنش به اینکه دوست دارد 
به پرسپولیس بار دیگر بازگردد، گفت: من هیچ مشکلی ندارم و به عنوان یک مربی 

حرفه ای همیشه آماده مذاکره با هر باشگاهی هستم.
خط و نشان کره ای ها قبل از جام ملت های آسیا 

سرمربی تیم ملی فوتبال کره جنوبی گفت که بازیکنانش مطمئن هستند 
می توانند به قهرمانی در جام ملت های آسیا برسند.

یورگن کلینزمن سرمربی تیم ملی فوتبال کره جنوبی پیش از عزیمت به قطر برای 
حضور در جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ گفت: ما آماده رفتن به قطر هستیم. ما اطمینان 
زیادی داریم که می توانیم در قطر عملکرد خوبی داشته باشیم و جام ملت های آسیا را 
پس از ۶۴ سال به کره برگردانیم. هدف ما قهرمانی در این دوره است. این چیزی است 
که ما هر روز برای آن کار می کنیم. همه ما امیدواریم که بتوانیم شش هفته بعد شما 
را بسیار بسیار خوشحال کنیم. کره برای اولین قهرمانی در جام ملت های آسیا از سال 
۱۹۶۰ تلاش خواهد کرد. لی جائه سونگ  هافبک کهنه کار این تیم که در ماینتس 
آلمان بازی می کند نیز در صحبت هایی گفت: من عاشق کلمه »چالش« هستم. ما 
قطعاً جام قهرمانی را به خانه خواهیم آورد و افزایش انتظارات از طرفداران برای تیم 
مشکلی نخواهد بود. فکر می کنم که فرصت خوبی برای قهرمانی در جام ملت های آسیا 
داریم. سعی می کنیم اعتماد به نفس داشته باشیم اما مغرور نباشیم و به دنبال پیروزی 

در هر مسابقه باشیم تا قهرمان مسابقات شویم.

اخبار کوتاه از فوتبال

استعفای سرمربی سابر در آستانه بازی های جام جهانی
شمشیربازی گرفتار در اختلاف و حواشی

آگهی افراز و تقسیم پلاک مورد افراز 
ششدانگ پلاک ۳ فرعی ۱7۲7 بخش ۲۳ یزد
خوانده مجید دهقانی فیروزآبادی فرزند محمود به شماره ملی 4489347693

نظر به اینکه آقای ماشاالله دهقانی فیروزآبادی فرزند غلامحسین مالک 
مشاعی سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق قصد افراز سهم خود را 
دارد و اعلام می دارد که خوانده مجید دهقانی فیروزآبادی فرزند محمود به 
شماره ملی 4489347692 مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ در دسترس 
نمی باشند. لذا طبق قانون افراز و فروش املاک مشاعی عملیات افراز و 
تقسیم سهم آقای ماشاالله دهقانی فیروزآبادی از پلاک فوق در روز شنبه 
مورخ 1402/10/23 ساعت 8:30 صبح در محل وقوع ملک انجام خواهد 
شد بنابراین از مالکین پلاک فوق دعوت می شود تا در روز و ساعت مقرر در 
محل، حضور بهم رسانند بدیهی است عدم حضور خواندگان مانع از انجام 

عملیات افراز نخواهد شد.
 یوسف جعفری ندوشن
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد

آگهی مزایده اموال غیرمنقول نوبت دوم
شماره پرونده اجرایی 0200897 اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان میاندوآب

- محکوم له: آقای منصور محمدی با وکالت آقایان یاسر حیدروش و رسول نصیرزاده
- محکوم علیه: آقای بهنام نصرتی حاجی علیلو

- محکوم به: مبلغ 1/940/000/000 ریال محکوم به و مبلغ 96/500/000 ریال نیم عشر دولتی
- مورد مزایده: عبارت است از پلاک ثبتی 72 فرعی از 40 اصلی بخش 16 شامل یک باب ساختمان 
مسکونی به مساحت 120 مترمربع متعلق به آقای قادر راستگو واقع در میاندوآب- روستای شیرین آب که 

به قیمت 11/363/980/000 ریال ارزیابی شده است.
که با توجه به تقاضای محکوم له و به لحاظ عدم پرداخت محکوم به از طرف محکوم علیه ملک فوق 
توقیف و از طریق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 

واگذار خواهد شد.
- شرایط مزایده:

الف( برنده مزایده بایستی ده  درصد مبلغ پیشنهادی را فی المجلس و مابقی را ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
مزایده پرداخت نمایند و حتما کارت بانکی جهت پرداخت ده درصد به همراه داشته باشند. ب( شرکت کنندگان 
می توانند ظرف 5 روز قبل از شروع مزایده با هماهنگی این دفتر از مورد مزایده دیدن نمایند. ج( جلسه 
مزایده روز سه شنبه مورخه 1402/11/10 رأس ساعت 11 صبح در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام 
مدنی دادگستری شهرستان میاندوآب با حضور نماینده محترم دادستانی دادسرای عمومی و انقلاب 

میاندوآب و متقاضیان برگزار خواهد شد. د( کلیه هزینه های نقل و انتقال برعهده برنده مزایده می باشد.
ولی نژاد
مدیر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان میاندوآب


